Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

hoc testantur. Propter gloriam nominis tui domine quod est dulce
 si suaue p̄cipiaberis oblatō tibi sacrificio spiritus contribulati pecca-
 to meo ipsum remittendo. multum est enim excedit enim facultas
 virtutis mee ad satissaciendum pro eo. **Q**uis ē homo q̄ timet dñm
 timore filiali qualis et q̄ntus q̄si diceret. iste est summe commēdādu-
 quōm deus statuit ei legem diuinā et naſalē q̄ dirigūt eum in via
 iusticie q̄ est pre oībus eligenda. quā voluntarie elegit seruandā. ut
 sciat quid agendum et quid cauendū sit. **A**nima sic timentis deū et
 amātis post dissolutionē corporis et si non immediate consequat p-
 fectam beatitudinē recipiens simplam stolam v̄lq̄ ad resurrectiōi
 tempus. nichilominus interim memorabit in bonis gl̄ie. deū vidēdo
 amando et laudādo et opus bonū eius hereditabit solidā hereditatē
 instaurati corporis qn̄ in resurrectiōe stolā glorificati corporis recipiet
Firmamentū ē dñs cūmētib⁹ se stabiliuit enī eos ī fide sua. et firmat
 in bono ne vllis temptationib⁹ succumbāt. quib⁹ etiā testamētaria di-
 spositiōne dedit q̄ manifestauit se illis ī quo ē lūma felicitas. **O**culi
 cordis mei semp ad dñm. de cuius gratia confido q̄ euellat affectus
 meos de laq̄ dyaboli. a quo p̄us p̄ voluptatib⁹ seculi capiebat. q̄a
 oculi mei sunt ad te dñe. **R**espice in me pietatis affectu a spiciente te
 et miserere mei ī effectu. locus enī est misericordie. quōm vnicus sine
 auxilio amicor et pauper a mūdi rebus sū ego. itē misere mei qm̄.
Tribulatiōes cordis mei multiplicate sūt. et de aduersitatib⁹ exterio-
 ribus q̄ ineuitabiles sūt his q̄ pie ī xp̄o viuere volunt erue me. **V**i-
 de voluntatē meā ī corde. et habe eā gratā. et laborem meū ī corpe
 et his sacrificijs placatus dimitte vniuersa delicta mea. **R**espice ini-
 micos meos ad rep̄mendū eos. quōm multiplicati sūt nōsolum fo-
 ris infideles sedetiā intus in ecclia non desūt falsi xp̄iani. et odio in-
 iusto et sine causa oderunt me sine intermissione me p̄sequētes. **C**u-
 stodi animā meā ab eoz fraudib⁹ ne declinē ad sequelā eoz. et erue
 me si forte insurgant contra me. et si n̄ xp̄t aliud saltem ideo ut spe
 mea quā de te habeo nō sit michi ad confusionem. ideo erue me q̄a.
Boni adheserunt michi. nā innocētes q̄ nec actu nec volūtate nocē
 voluerūt. et redi q̄ in bono proficere studuerūt adheserunt michi cō-
 sensione cordis et vnius voluntatis. quia sustinui te patienter adū-
 sitates sustinendo. **L**ibera deus israel populum tuum quē ad tuam